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René Koch AG

Seestrasse 241

8804 Au/Wädenswil

info@kochag.ch

+41 44 782 60 00

Gigabit SFP Transceiver
Multimode SFP-0850MM10

Art-Nr VI43.3106

Preis
/ Stk CHF (exkl .  MwSt) 
 52.–

BESCHREIBUNG

kompatibel zu
IEEE802.3z Gigabit Ethernet Standard
und zu Fibre Channel 100-SM-LC-L,
Bandbreite 155 Mbps,

Duplex LC-Anschluss, 850 nm,
Reichweite 50/125 μm MMF 2 km,
Temperaturbereich 0° - +70° C

SPEZIFIKATIONEN

Gehäuse und Montage

Einsatztemperatur 0°C bis +70°C

Geeignet für 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau Nein

Funktionen / Anzeigen

Gerätetyp SFP-Modul

Managebar Nein

Umlüfter Nein

Anzahl der Fasern 2

Video-Eigenschaften

Reichweite 2 km

Klassifikation
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Kategorie Switches / SFP-Module

Marke ENEO


